usuário da cadeira
de rodas

JAGUARIBE /
AGILES UN Palhoça/SC 1 R$ 2.568,80 R$

2.568,80

VALOR TOTAL R$
17.981,60

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO
Não haverá despesa com a execução do presente Termo Aditivo, sendo assim, o valor total do contrato se manterá em R$
17.981,60 (dezessete mil novecentos e oitenta e um reais e sessenta centavos).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral
da União deste exercício, na dotação abaixo discriminada: